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
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr

D

E

E

B

D

E
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Immeuble de rapport composé de 2 logements :
T2 à l’étage sous bail locatif (400 € / ms) : sa-
lon, salle d’eau, wc, cuisine, chambre et un ga-
rage non-attenant ; T3 en rdc vacant (anc. loyer:
502 €) : entrée, salon, cuisine, salle d’eau, wc,
chambre, bureau, un grd garage attenant (46
m²) et un jardin. Un bat de stockage non-atte-
nant (30 m²) et une parcelle (73m²) complètent
ce bien. Logement à consommation énergétique
et à émission de CO2 excessives.

A deux pas du Bd J-Verne, dans une copro, T3
au 7e et dernier étage avec ascenseur : entrée,
salon-séjour exposé SO, cuisine A/E, séchoir,
2 ch, salle d’eau, wc, cave et 1 parking aérien.
Ouvertures PVC/DV oscillo-battant. Chauffage
urbain collectif, voisinage calme (2 apparte-
ments/palier).
Charges trimestrielles : 529,48 € (eau et chauf-
fage compris).

Perray – Appartement de T3 d’environ 62,5 m².
Entrée avec placards, salon avec cuisine ouverte
donnant sur son balcon, 2 chambres avec pla-
cards, une salle de bain avec vasque et bai-
gnoire, un wc séparés.
En annexe, une place de stationnement couverte
et un local vélo commun. A deux pas des com-
modités, dans un cadre agréable et verdoyant.

VALLET
198640 € (DONT HN 8640 €)

NANTES
214090 € (DONT HN 9090 €)

NANTES
262500 € (DONT HN 16650 €)

CDF

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

B CF

SAINT-MIHIEL-TALENSAC : vue ERDRE, T5 110.18 m² Carrez, situé
au 2ème étage sur 6 avec asc. Copro de 1988 offrant : Entrée, sal-séj
44m², petit balcon avec vue sur l’Erdre, cuisine, 3 ch dont 1 avec sdb
privative, sde, WC, placard ; cave, gge. Ch copro : 156 euros/
mois. Taxe foncière : 1655 Euros. Prévoir rafraichissement.
Emplacement privilégié.

NANTES
549900 € (DONT HN 19900 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

D

A

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation
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VENTE APPARTEMENT 2 PIECES - NANTES
- TALENSAC A proximité immédiate des trans-
ports en commun (bus et tramway), des com-
merces et du marché de Talensac, situé au 4ème

et dernier étage, appartement d’environ 24 m²
exposé sud-ouest, offrant : une pièce de vie avec
son coin cuisine, une salle d’eau avec lavabo et
WC et une chambre.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

Nantes parc de Procé, à proximité immédiate
des commerces, des écoles et des transports en
commun. Dans une résidence de standing, au
deuxième étage avec ascenseur, appartement
de trois pièces d’environ 80 m² offrant : entrée,
salon-séjour avec balcon (Ouest), cuisine, deux
grandes chambres, salle d’eau, WC, placard et
dressing. Une place de parking et une cave en
sous-sol complètent ce bien rare sur le secteur.
Ds copro de 58 lots Prév charges moy copro
1980€/an.

Nantes - proche du pont de la Tortière, à proxi-
mité des bus 10 et 23 et des commerces. Situé
rez-de-chaussée, studio d’environ 30 m² com-
prenant une entrée, une pièce de vie avec cui-
sine et placard, une salle d’eau avec WC. Un
place de parking et une cave en sous-sol com-
plètent ce bien. Appartement vendu avec loca-
taire en place (début du bail 02/2011 / loyer
mensuel de 355 euros + 65 euros de charges).
Ds copro de 380 lots Prév charges moy copro
1300€/an.

VENTE APPARTEMENT 3 PIECES NANTES -
ZOLA / PROCE Entre Zola et Procé, apparte-
ment d’env 55 m² au 3ème : entrée, salle d’eau
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
negociations.44113@notaires.fr

Le viager, y avez vous pensé ?

Pour une étude personnalisée
gratuite, sans engagement,

contactez Franck Césari expert viager

au 06 51 14 27 40
ou 02 52 41 08 17
www.alternativeviager.fr

vous
accompagne

depuis plus de

10 ans !

Transformez votre bien
immobilier en sources
de revenus pérennes
et sécurisés.

- Membre fondateur du réseau national VIAG2E -

STRATEIA NOTAIRES

La Chapelle sur Erdre, centre bourg à 200 m de l’église, au calme,
dans une rés. de 2001, appart T3 de 68 m² situé au 1er ét av asc.
Entrée 7 m² av placard, séj 21 m² séparé de la cuis (11 m²) par une
cloison, donnant sur balc terrasse exposée Sud-Est (11 m²), 2 chs de
11 et 12 m², salle d’eau, wc séparé. Au sous-sol : gar sécurisé.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
278430 € (DONT HN 13430 €)

22, rue des Halles et 25, rue de Bel-Air
44000 NANTES
0272656413
strateia.nego@notaires.fr

C

A

Nantes Hippodrome, appartement de Type 5 au 1er étage.
Entrée, salon séjour de 28 m² sur parquet exposé Sud avec terrasse
de 6 m², vue sur verdure, cuisine aménagé et équipé de 11 m²,
3 chambres, salle d’eau avec douche italienne, buanderie, wc, pla-
cards.

NANTES

D

378000 € (DONT HN 18000 €)

Office notarial
Me Rodolphe MALCUIT
3, rue Dugommier
44000 NANTES
0240487806
negociation.44019@notaires.fr

D

14
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Pour investisseur, proche marché de Talensac.
En copro rue Paul-Bellamy, T3 au 2e étage
74,78m². Entrée, salon sur parquet + chemi-
née, cuisine, 2 chambres, sdb, wc, + caveau,
ancien wc, grenier. Bien loué 669 € + 51 € de
charges. Fin de bail 13/01/2024.
Deux autres appartement dans l’immeuble sont
disponibles à la vente (l’un deux est libre de
toute occupation).

Appartement traversant 3e étage de 125,93 m².
Salon de 38 m² sur terrasse orientée sud, cuisine
et arrière-cuisine sur terrasse, 3 chambres sur
balcon, sdb et salle d’eau, placards, wc, + gre-
nier, chambre de service (pouvant aussi servir de
bureau), cave, débarras et garage fermé.
Beau potentiel pour ce bien lumineux, à proxi-
mité des écoles et des transports.

Belle maison début XXe en bon état, aux beaux
volumes. Entrée, salon avec cheminée prolongé
par un bureau ou salle à manger donnant sur
une terrasse et le jardin orienté sud-ouest, cuisine
aménagée et équipée sur terrasse, wc.
Au 1er étage : salon TV, 3 chambres, dégage-
ment, sdb avec wc. Au 2e étage : 3 chambres
sous combles, salle d’eau avec wc. Garage,
cave, buanderie.

NANTES
281585 € (DONT HN 12085 €)

NANTES PROCÉ - MONSELET
549900 € (DONT HN 19900 €)

NANTES CANCLAUX - MELLINET
1209100 € (DONT HN 39100 €)

C D E

C D E

EXC
LUSI

VITÉ

EXC
LUSI

VITÉ

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

Office des Arts – Notaires associés
DEVENYNS, BENASLI et DEXMIER

Centre-ville – Decré. Très belles prestations pour cet appartement de
205 m² entièrement sur parquet, situé au 2e étage sans ascenseur
comp : vaste entrée, réceptions salon salle à manger, 3 ch., possi-
bilité 4, avec cheminée. Belles hauteurs sous plafond, parquet point
de Hongrie, moulures, rosaces, cheminées, (surface au sol totale :
213,29 m²). Annexes : deux greniers, une cave.
Logement à consommation énergétique excessive.

NANTES CENTRE-VILLE
862370 € (DONT HN 32370 €)

F

33, rue Jean Jaurès,
44000 NANTES
0240470809
negociation.44012@notaires.fr

Vertou bourg, au calme et accès commerces à pieds, maison de 2006
en très bon état, composée d’une pièce de vie de 40 m² donnant sur
une cour de 20 m² exposée ouest et une chambre avec salle d’eau, à
l’étage : deux chambres salle d’eau. Cellier. Stationnement.

VERTOU

C

373080 € (DONT HN 13080 €)

Office notarial
SCP DEJOIE - FAY - GICQUEL
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

C

15
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SELARL THOMAS HOUIS GIRARD
DURAND VILLATTE BREMENT

Centre. Maison de maître d’env. 289,67m² hab. sur un parc arboré
d’env. 1838m². RDC: entrée, salon, séjour, dégagement, cuisine
A/E, salon, dégagement avec lave-mains, wc, bureau, sde. 1er étage
palier, 4 chambres, sdb, chambre avec sdb et wc. 2e étage : palier,
chambre et cabinet de toilette. Greniers. Deux dépendances d’env.
260m². Honoraires : 3,92%.

LE LOROUX-BOTTEREAU
779400€ (DONT HN 29400€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

C

C

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C

E

C

F

Hippodrome, Appartement de Type 2 situé au
1er étage et offrant une superficie de 38,99 m²
comprenant une entrée, un wc, une chambre,
une salle d’eau, une pièce de vie avec espace
cuisine et ouvrant sur un balcon de 4,51 m².
Parking privatif couvert.

En village à 5 minutes du Pellerin, maison de
1983 offrant une surface habitable d’environ
124 m². Au rez-de-chaussée : entrée, salon-sé-
jour, cuisine AE, 2 chs dont une avec sde priva-
tive, sdb avec baignoire et douche et un bureau.
A l’étage : 1 ch. Attenant à la maison buanderie,
cellier et garage d’environ 46 m² avec grenier
au-dessus. Sur terrain d’environ 1400 m² avec
terrasse exposée sud.

A 100 m de la plage, un ensemble de deux
appartements situés en rez-de-chaussée, sur le
même palier.
Appartement T3 d’une surface habitable d’envi-
ron 54,18 m².
Studio d’une surface d’environ 15 m².
Une cave et une place de parking à l’arrière de
la copropriété.

NANTES
172375 € (DONT HN 7375 €)

CHEIX-EN-RETZ
392750 € (DONT HN 12750 €)

LA BAULE-ESCOUBLAC
541375 € (DONT HN 16375 €)

DD E

A B C

ET ILS VÉCURENT HEUREUXET ILS VÉCURENT HEUREUX
GRÂCE À LEUR NOTAIREGRÂCE À LEUR NOTAIRE

MARIAGE, PACS, UNION LIBREMARIAGE, PACS, UNION LIBRE
CHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLECHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLE
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SAUTRON
423672 € (DONT HN 13672 €)

E

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Maison située dans une rue très calme, à 5 min. à pied de toutes les
commodités.
Rez-de-chaussée : entrée, cuisine A/E, belle pièce de vie avec
cheminée, prolongée par une véranda confortable, 1 chambre.
À l’étage : 2 chambres de belle taille.
Jardin de 150 m² derrière la maison, jardin d’accueil devant.
Garage, buanderie, grenier et atelier complètent ce bien.

E

Étude Laurent BRETECHE

Maison ancienne en pierres, comprenant : au rez-de-chaussée :
entrée dans pièce de vie (65 m²), arrière-cuisine, wc. À l’étage :
palier,trois chambres sous combles, dressing, salle d’eau avec wc.
Grand jardin sur l’arrière avec dépendance en fond de parcelle.
Chauffage électrique + poêle à granulés. Ouvertures bois, double
vitrage. Persiennes bois. Assainissement autonome.

LEGÉ
244400 € (DONT HN 9400 €)

D

2, rue du Bigon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

B

Gergaudière, en impasse, maison non-mitoyenne de PLAIN-
PIED construite en 1976, d’une surface habitable d’environ
123 m², comprenant :
Une entrée et dégagement avec placards (15 m²), pièce de
vie d’environ 45 m² avec cheminée, cuisine équipée (15 m²),
4 chambres (9,3 m² ; 10,2 m² ; 11,6 m² ; 11,2 m²), salle de
bains (4,5 m²), W.-C. (1,2 m²) ;
Garage (non-attenant à la maison), grenier et terrasse.
Terrain de 829 m².
Chauffage électrique.

LA-CHAPELLE-SUR-ERDRE
449000 € (DONT HN 20000 €)

E

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

17
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Maison rénovée de 178m2, sur 900 m². En
impasse, dans le Housseau. Composée entrée,
d’un salon-séjour avec cheminée (50m2), cuisine
A/E 1 cellier et 1 wc. A l’étage, le palier SDE
avec wc, 4 ch, dont 1 suite avec SDB/wc/dres-
sing. Au 2nd étage 2 ch. Beau jardin, terrasse
et préau aménagé, en annexe 1 grand garage
et 1 carport. Système eau grise, pour arrosage,
wc et lave linge. Chaudière au gaz

Maison 4 ch de 140 m² habitable - 195 m²
au sol - sur terrain 1 500 m² non divisible A 5
minutes du centre ville et à 2 minutes des axes
routiers A11 et A811 Composée d’1 salon, d’1
séjour, d’1 cuisine et arrière- cuisine. 1 véranda.
La partie nuit comprend 1 SDE, 2 ch, 1 bureau
et 1 wc. A l’étage, palier et 3 ch (dont 1 en enfi-
lade). En annexe garage et des dépendances.
Puits et eau des maraichers.

NANTES quartier Perverie - Maison de 1920
de 4 ch 149m² type Nantaise sur 300 m². RDC
entrée, wc , d’1 garage + débarras. Au 1er

palier, 1 S/S avec cheminée, 1 cuisine A/E et
1 bureau. Au 2nd palier, 3 ch, 1 SDB, 1 wc et
grenier et également, d’1 partie indépendante
avec buanderie, 1 cuisine, d’1 salon/1 ch avec
SDE. Belle terrasse sur jardin clos - cabanon.
Possibilité d’une activité libérale.

CARQUEFOU
685180 € (DONT HN 25180 €)

CARQUEFOU
467700 € (DONT HN 17700 €)

NANTES
788480 € (DONT HN 28480 €)

C DE

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 - mikael.retiere.44026@notaires.fr

C DE

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Au calme, dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités.
Maison d’environ 117 m² habitables. Entrée, séjour/cuisine, deux
chambres, chaufferie/salle d’eau, wc.
Étage : dégagement, salon-séjour, avec cheminée et donnant sur ter-
rasse de 11 m², cuisine aménagée et équipée, deux chambres avec
placards, salle de bains et wc.
Chauffage gaz. Double vitrage.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
414766 € (DONT HN 14766 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

Rare dernier étage, appartement en bon état assorti d’un double garage
et d’un parking prive. Entrée couloir, salon séjour, cuisine ouverte le tout
sur terrasse sud calme, assure vue degagée. Coté nuit deux chambres
sur balcon salle bains et wc confort gaz bonne qualité de construction.

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE

C

297660 € (DONT HN 12660 €)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

C

18
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Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Proche des commodités, beaucoup de charme pour cette bâtisse à
aménager à votre goût sur une parcelle de 289 m². Elle offre deux
pièces de 30m², une hauteur de 6m pour une, raccordement viabilisa-
tion devant la parcelle. Jardin sur l’arrière. Nous consulter. Non soumis
au DPE. Zone Umd1, patrimoine bâti. Normes R.E.2020.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
171435 € (DONT HN 6435 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

Vds T4 80 m² entre Beauséjour, Ferrière & Petit-
Chantilly dans rés. calme. Prox directe de ttes
commod (TRAM). Au 1er ét l’entrée donne sur
dégagement distribuant cuis non équipée +
arrière-cuis, salon-séj (+ spacieux balc exposé
sud-ouest), 3 chs (dt une sur balc), SDB & WC.
Cave 10 m² en sous-sol avec élect. Nombreux
stationnements aériens. Local vélo à dispo.
chauff collectif par le sol. Fibre OK.

Quartier Jonelière proche facultés vends dans
copropriété de 1993 entretenue un appartement
T1 de 25 m² situé au 1er avec ascenseur. Entrée
sur kitchenette équipée, 1 pièce de vie exposée
Ouest sans vis-à-vis, 1 SDE + WC. Récemment
rafraichi. Huisserie PVC double vitrage. Tout
électrique. Dernière taxe foncière 504€, charge
de copro (eau froide incluse) 59 € / mois. Local
à vélo sécurisé par code.

Rare secteur hippodrome dans copropriété de
1992 entretenue, appartement T3 de 83m²
avec terrasse Sud-Ouest au 2ème étage (sur 3)
avec ascenseur. Entrée sur salon-séjour traver-
sant, cuisine équipée, SDB (avec douche &
baignoire), WC et 2 chambres. 3ème chambre
possible. Chauffage et eau chaude au gaz de
ville. Cet appartement dispose d’une cave, d’un
stationnement extérieur et d’un box fermé.

ORVAULT
204750 € (DONT HN 9750 €)

NANTES PONT DU CENS - PETIT PORT
117700 € (DONT HN 7700 €)

NANTES PONT DU CENS - PETIT PORT
292000 € (DONT HN 12000 €)

D DE

BD D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
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

Vierge

SELARL MINIER-MARTIN
& RICORDEL

LA CHAPELLE BASSE MER - DIVATTE SUR LOIRE, Terrain à bâtir
viabilisé de 400 m2 en lotissement. Libre de constructeur.

LA CHAPELLE BASSE MER
118000 € (DONT HN 6000 €)

2 Rue du Jeu de Paume
44430 LE LOROUX BOTTEREAU
02 40 03 72 87
negociation.44034@notaires.fr

Notaires & Conseils Transactions

Au calme dans son lotissement, agréable maison T6, très lumineuse,
comprenant une entrée, vaste séjour salon sur terrasse et jardin arboré
et clos, cuisine aménagée, une chambre, wc, garage. À l’étage, 3
chambres dont une avec salle de bains privative, wc Chauffage indi-
viduel gaz Travaux de rafraîchissement à prévoir.

BASSE-GOULAINE
435750 € (DONT HN 20750 €)

D

3, rue Pierre-Dautel,
44150 Ancenis-Saint-Géréon
0240934330
isabelle.duclois.44046@notaires.fr

D
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SCP GUEDE et MOAT-POTET

A 1 km de la 2x2 voies Nantes-Vannes/Saint-Nazaire mais sans
aucune nuisance, dans un état impeccable, maison à usage d’ha-
bitation, à étage. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et
équipée, salon, wc, buanderie. A l’étage : un palier/dégagement,
4 chambres, 1 salle d’eau avec wc. Le tout sur terrain clos sans vis-à-
vis d’environ 1000 m², avec garage attenant, dépendance fermée,
cave.

LE TEMPLE-DE-BRETAGNE
357000 € (DONT HN 12000 €)

D

11, rue de Choizeau
44360 VIGNEUX-DE-BRETAGNE
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

B

Centre de Legé, proche des services et commerces, maison compre-
nant au rez-de-chaussée : une entrée, un salon avec cheminée
(17 M²), une salle à manger (28 M²), une cuisine (15 M²), un débar-
ras et un garage ; à l’étage : quatre grandes chambres (14 M²), une
salle d’eau et un wc. Ouvertures double vitrage PVC, chauffage fuel.
Jardin avec puits. Prévoir budget travaux.

LEGÉ
188220 € (DONT HN 8220 €)

Office notarial
Maître DAVODEAU
2, rue Jean-Claude-Grassineau
44650 LEGÉ
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

D

E

TILLAY, T3 de73m2 comppce de vie lumineuse av
cuis ouverte A/E, balcon, 2 ch, buanderie, SDB
et WC séparés. Gge box au sous sol. Montant
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un
usage standard : 780€ à 1100€ (base 2021).
Honoraires : 3,80%. Réf : 119/1847.

Bd Meusnier de Querlon, appartement lumi-
neux traversant du 2e avec ascenseur compr. :
entrée placard, pce de vie, cuisine aménagée,
3ch., SDB et WC, chaufferie. Cave et box
fermé. Montant estimé des dépenses annuelles
d’énergie : 1210€ à 1700€ (base 2021).
Honoraires : 3,33%. Réf : 119/1846

Familiale en partie rénovée : salon, séjour,
cuisine séparée, buanderie, WC et véranda.
À l’étage : 2ch., bureau avec accès au 2e, salle
de bains et WC. Au dernier étage : 2ch. Mon-
tant estimé des dépenses annuelles d’énergie :
1260€ à 1760€ (base 2021). Honoraires :
3,80%. Réf. : 119/1834.

SAINT-HERBLAIN
228360€ (DONT HN 8360€)

NANTES
310000€ (DONT HN 10000€)

NANTES
435960€ (DONT HN 15960€)

CC C

C C D

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

Hyper-centre BOUAYE maison 1983 de 138m² sur ter de 1093m²,
comp : RDC entrée desservant, l’arrière-cuisine, le salon salle à man-
ger av chem suspendue, suite parentale 1er palier desservant 3 chs,
s.d.b bureau pce/dressing (potentielle ch) wc grenier donnant sur la
pce de vie terrasse d’env 80m² jard paysagé ( Sud) av fontaine et
puits. gar ensemble de dépendances car port.

BOUAYE
603772 € (DONT HN 23772 €)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

C
C

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

Face Sèvre, situation exceptionnelle pour cette maison à rénover,
d’env. 108m² habitables sur terrain de 240m², comprenant au RDC:
entrée, salle à manger, salon avec chem. et salle d’eau avec WC
4,6m². Étage : palier, 3 grandes chambres, salle d’eau avec WC et
bureau-dressing. Lingerie, chaufferie avec WC. Garage avec atelier
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